— 1 —

上海市宝山区市场监督管理局文件

宝市监〔2022〕13 号

上海市宝山区市场监督管理局关于

注销上海百川药房等企业《医疗器械

经营备案凭证》的通告

鉴于上海百川药房等 13家企业《营业执照》已注销，现根

据《行政许可法》第七十条、《医疗器械经营监督管理办法》第

二十条的规定，对上海百川药房等 13 家企业《医疗器械经营备

案凭证》依法予以注销。

特此通告。

附件：医疗器械经营备案凭证注销清单

上海市宝山区市场监督管理局

2022 年 11 月 21 日

— 2 —

附件

医疗器械经营备案凭证注销清单

序
号

企业名称
许可证/备案
凭证编号

法定代
表人

住所 经营场所地址

1 上海百川药房
沪宝市场监
械经营备
20150108号

张和庆
大华二路 64-68号 宝山区大场镇大华

二路 64-68号

2 2上海复新药房
沪宝市场监
械经营备
20150111号

张和庆
宝山区大场镇真华路
1102号

宝山区大场镇真华
路 1102号

3 3上海赞点生物
科技有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180161号

袁美芹
上海市宝山区联泰路 63
号 2幢 4025室

宝山区顾村镇富联
一路 19号 7幢 402
室

4 4上海丽尊科技
发展有限公司

沪宝食药监
械经营备
20160170号

姚玉龙
宝山区顾北路 601弄 1号
513室

宝山区顾村镇顾北
路 601弄 1号 513室

5 5
沃尔玛华东百
货有限公司上
海顾村分店

沪宝市场监
械经营备
20150189号

SEAN
JOHN
CLAR
KE

临沂北路 252-262号由由
-沃尔玛购物广场地上一
层和地上二层

上海市宝山区沪太
路 4929号地上二层
A区

6 6上海磊雅医疗
器械有限公司

沪宝食药监
械经营备
20180152号

屈静雅
上海市宝山区沪太路
5018号 2幢 A557室

宝山区顾村镇沪太
路 5018号 2幢A557
室

7
上海万芸药房
连锁有限公司
菊太路店

沪宝市场监
械经营备
20150329号

林峰 水产西路 771号地下 1层 菊太路 325弄 3号
3-1006

8
上海联华快客
便利有限公司
共服便利店

沪宝食药监
械经营备
20177083号

翁宇杰
上海市虹口区水电路 688
号临 6-9楼

宝山区庙行镇长临
路800号共康服饰城
四-2

9
上海惠听助听
器有限公司宝
山第一分公司

沪宝食药监
械经营备
20170027号

夏婷婷
金山区老卫清路 538弄 3
号 106室、107室

宝山区庙行镇共和
新路 4995号 1012室

10 上海淞鑫医疗
器械有限公司

沪宝市场监
械经营备
20150245号

王春 泰和路 1000号 泰和路 1000号 12幢
二层

11 上海益丰漠河
大药房

沪宝食药监
械经营备
20176029号

徐开宾
宝山区牡丹江路 1813号
19幢 1楼 F

宝山区友谊路街道
牡丹江路 1813号 19
幢 1楼 F

— 3 —

12 上海锘姆商贸
有限公司

沪宝食药监
械经营备
20200110号

吴依铭
上海市宝山区沪太路
7098号 1幢 1层-127室

宝山区张庙街道呼
兰路 515弄 15号 4
幢一层 102室

13 上海悦翎贸易
商行

沪宝食药监
械经营备
20217069号

张新丹
上海市宝山区岭南路
1028号市场内 3号商铺

宝山区高境镇岭南
路 1028号市场内 3
号商铺

（公开范围：主动公开）

上海市宝山区市场监督管理局党政办公室 2022年 11月 21日印发